

Phoeniks Holding ApS

Ørnevej 16, Tranum, 9460 Brovst

CVR-nr. 37 03 52 38

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2024.

Martin Dohm Norsk Hjort
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Phoenix Holding ApS Ørnevej 16, Tranum 9460 Brovst
	CVR-nr.: 37 03 52 38
	Stiftet: 21. august 2015
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Martin Dohm Norsk Hjort, Direktør
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
Dattervirksomhed	Norsk Consulting ApS, Ørnevej 16 Tranum, 9460 Brovst

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at foretage investeringer i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -13.904 mod sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -22.951 mod 146.907 sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statutidspunktet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Driftsresultat	-13.904	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.712	144.057
Andre finansielle indtægter	12.680	3.287
2 Øvrige finansielle omkostninger	-27.055	-437
Resultat før skat	-25.567	146.907
Skat af årets resultat	2.616	0
Årets resultat	-22.951	146.907
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.712	85.589
Overføres til overført resultat	0	61.318
Disponeret fra overført resultat	-25.663	0
Disponeret i alt	-22.951	146.907

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	138.301	135.589
Finansielle anlægsaktiver i alt	138.301	135.589
Anlægsaktiver i alt	138.301	135.589
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	69.400
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	7.797	814
Tilgodehavender i alt	7.797	70.214
Andre værdipapirer og kapitalandele	248.497	0
Værdipapirer i alt	248.497	0
Likvide beholdninger	1.231	51.465
Omsætningsaktiver i alt	257.525	121.679
Aktiver i alt	395.826	257.268

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	88.301	85.589
Overført resultat	96.016	121.679
Egenkapital i alt	234.317	257.268
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	149.562	0
Selskabsskat	1.947	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	161.509	0
Gældsforpligtelser i alt	161.509	0
Passiver i alt	395.826	257.268

3 Oplysninger om dagsværdi

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	0	60.361	110.361
Resultatandel	0	85.589	61.318	146.907
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	85.589	121.679	257.268
Resultatandel	0	2.712	-25.663	-22.951
	50.000	88.301	96.016	234.317

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleomkostninger i årsrapporten.</p>		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.756	0
Andre finansielle omkostninger	<u>24.299</u>	<u>437</u>
	<u>27.055</u>	<u>437</u>
3. Oplysninger om dagsværdi		<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. december 2023		<u>248.497</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-20.753</u>
4. Eventualposter		
Sambeskatning		
<p>Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.</p>		
